nos formatos Impresso e Digital, em conformidade com o Parecer de Orientação CVM nº 39, nas 
seguintes datas: a) Demonstrações Financeiras, no dia 18.04.2024; e b) Aviso aos Acionistas, nos 
dias 29.03.2024, 02.04.2024 e 03.04.2024; 2) Deliberado que o lucro do exercício, no valor de R$ 
24.351.472,49 (vinte e quatro milhões, trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e setenta e dois 
reais e quarenta e nove centavos), será alocado na conta Lucros/Prejuízos Acumulados; 3) Fixada 
a remuneração global e mensal dos Administradores para o corrente exercício no valor de até R$ 
7.000,00 (sete mil reais), contados a partir de 01.05.2024, vigindo até a próxima Assembléia Geral